

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Názov stavby: Rekonštrukcia vonkajšieho plášťa materskej školy v obci.

JKSO:

Miesto: Remetské Hámre

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Remetské Hámre

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.arch.Eva Kutašová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Ján Janejka, jjanejka@gmail.com

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Názov stavby: Rekonštrukcia vonkajšieho plášťa materskej školy v obci.

Miesto: Remetské Hámre

Dátum:

Objednávateľ: Obec Remetské Hámre

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

2 - Zakladanie

0,00

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

764 - Konštrukcie klampiarske

0,00

781 - Obklady

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Názov stavby: Rekonštrukcia vonkajšieho plášťa materskej školy v obci.

Miesto: Remetské Hámre

Dátum:

Objednávateľ: Obec Remetské Hámre

Projektant:

Ing.arch.Eva
Kutašová

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing.Ján Janejka,
jjanejka@gmail.com

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakladanie 0,00

1	K	289902111	Otlčenie alebo osekane vrstiev omietok stien, - 0,06300t 10 % plochy	m2	21,08		
	VV		(169,94+42,04)		211,98		
	VV		(14,17*2)		28,34		
	VV		"cokel"				
	VV		(21,04+1,62)		22,66		
	VV		-3,55*15		-53,25		
	VV		-6,5-2*4,8		-16,10		
	VV		-2*1		-2,00		
	VV		Medzisúčtet		191,63		
	VV		191,63*0,11 'Přepočítané koeficientom množstva		21,08		

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

2	K	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu stien ručné nanášanie	m2	168,97		
	VV		(169,94+42,04)		211,98		
	VV		(14,17*2)		28,34		
	VV		-3,55*15		-53,25		
	VV		-6,5-2*4,8		-16,10		
	VV		-2*1		-2,00		
	VV		Medzisúčtet		168,97		

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3	K	622464237	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SiliporTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	191,63		
	VV		168,97+22,66		191,63		
4	K	625251337	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm BAUMIT STAR MINERAL, skrutkovacie kotvy	m2	168,97		
5	K	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT STAR MINERAL	m2	21,61		0,00
	VV		(7,6-1,7)*15*0,2		17,70		
	VV		(8,98-1,7)*2*0,2		2,91		
	VV		0,2*(2+2+1)		1,00		
	VV		Medzisúčtet		21,61		

6	K	625251383	Kontaktný zatepľovací systém hr. 60 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	22,66		0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--	------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	160,01		0,00
	VV		20,45*(6,79-1,8)		102,05		
	VV		(6,5+3,2)*(4,31-1,8)		24,35		
	VV		(6,5)*(6,97-1,8)		33,61		
	VV		Medzisúčtet		160,01		

8	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	160,01		0,00
	VV		160,01		160,01		

9	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	160,01		
---	---	-----------	--	----	--------	--	--

10	K	952903011	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	160,01		0,00
----	---	-----------	---	----	--------	--	------

11	K	953945108	BAUMIT Soklový profil SL 12 (hliníkový)	m	16,00		
----	---	-----------	---	---	-------	--	--

12	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,33		
----	---	-----------	---	---	------	--	--

13	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,02		
----	---	-----------	---	---	-------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	9790821111	Poplatok za skládku sutiny a vybúraných hmôt	t	16,02		
D 99			Presun hmôt HSV				
15	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	114,22		
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 764			Konštrukcie klampiarske				
16	K	764410450	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	25,50		
VV			1,7*15		25,50		
D 781			Obklady				
17	K	781445020-1	Montáž obkladov vonkajších. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x300 mm - obloženie COKLA (pohľadova hrana)	m2	22,66		
VV			21,04+1,62		22,66		
18	M	597740001910	Dlaždice SOHN BROWN 40 x 40 x 0,85 matná, gresová, mrazuvzdorná, PEI4, protišmyková R10 napr. PARADYZ	m2	23,79		
VV			22,66*1,05 'Přepočítané koeficientom množstva		23,79		
19	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,53		
20	K	998781194	Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	0,53		